
Grand Prix international de Monthey

Mémorial Raymond Girod

Samedi 30 août 2025

Stade du Verney à Monthey

Championnats suisses

LISTE DES RESULTATS

Rang CH Dossard Nom Prénom Naissance Catégorie Distance Club Pays Temps

1 46 Beretta Clémence 1997 Femmes 10'000m Athle Vosges France 45'25''26

2 45 Klimentova Ema 2005 Femmes 10'000m AK Sternberk Tchéquie 51'58''00

3 48 Franklová Alžběta 2005 Femmes 10'000m SK Jeseniova Tchéquie 55'06''30

1 55 Toth Norbert 2001 Hommes 10'000m ARAK Hongrie 42'36''18

2 54 Duc Mattéo 2001 Hommes 10'000m Entente Savoie Athlétisme France 43'30''31

3 56 Mažgut Jakub 2007 Hommes 10'000m ŠK BCF Dukla Banská Bystrica Slovaquie 44'04''99

4 58 Kukla Albert 2005 Hommes 10'000m VSK Univerzita Brno Tchéquie 44'26''34

5 52 Martin Côme 1995 Hommes 10'000m Clermont Auvergne Athlétisme France 46'32''47

6 53 Caprice Jérôme 1983 Hommes 10'000m CSBJ Athlétisme Île Maurice 46'43''69

7 49 Nedvídek Martin 1975 Hommes 10'000m AC Rumburk Tchéquie 47'49''40

8 50 Vejvancicky Vojtech 2008 Hommes 10'000m AC Rumburk Tchéquie 48'18''60

9 51 Plechacek Ondrej 2008 Hommes 10'000m AC Turnov Tchéquie 54'27''46

10 32 Gloser Tomas 2006 Hommes 10'000m Sokol Hradec Kralove Tchéquie 54'46''22

57 Tingay Declan 1999 Hommes 10'000m UWAAC Australie DNS

1 59 Iund Léonie 2006 Junior-Femmes 10'000m Entente Savoie Athlétisme France 55'10''80

1 60 Allen Steve 1956 Vétérans-Hommes 10'000m Barnet & District Athletic Club GB & NI 64'56''37

61 Ponzio Roby 1947 Vétérans-Hommes 10'000m GAB Bellinzona Suisse DNS

1 63 Petresini Giorgio 2012 Ecolier 2'000m Atl Bolgare Italie 11'04''12

2 64 Vavassori Martina 2013 Ecolière 2'000m US Scanzorosciate Italie 11'35''80

3 81 Testori Emma 2013 Ecolière 2'000m Polisportiva Cappuccinese Italie 11'46''75

1 68 Testa Laura 2010 Cadette 3'000m US Scanzorosciate Italie 16'48''24

2 65 Nemcová Eva 2011 Cadette 3'000m AK AŠK Slávia Trnava Slovaquie 17'11''76

3 66 Homolová Alexandra 2011 Cadette 3'000m AK AŠK Slávia Trnava Slovaquie 17'23''55

1 69 Hůlková Adéla 2012 Junior-Femmes 3'000m AC Mlada Boleslav Tchéquie 19'31''12

1 70 Andreotti Piergiorgio 1940 Vétérans-Hommes 3'000m Kronos Roma Italie 28'25''14

1 67 Carissimi Caterina 2010 Cadette 5'000m US Scanzorosciate Italie 23'40''22

2 71 Iund Héloïse 2010 Cadette 5'000m Entente Savoie Athlétisme France 29'50''61

1 47 Théolier Lily 2000 Femmes 5'000m Entente Savoie Athlétisme France 26'31''00

2 1 CS 73 Scanziani Sofia 1973 Femmes 5'000m RC Bellinzona Suisse 28'14''12

3 2 CS 74 Polli Marie 1980 Femmes 5'000m SAL Lugano Suisse 28'41''22

4 3 CS 72 Marzano Rosalba 1966 Femmes 5'000m RC Bellinzona Suisse 32'48''12

1 79 Rösler Marek 2008 Junior-Hommes 5'000m SMOLA CHŮZE Tchéquie 23'32''05

2 80 Alberto Alberto 2009 Junior-Hommes 5'000m Atl BG 59 Orio Center Italie 25'44''28

3 78 Balini Marta 2009 Junior-Femmes 5'000m Atl BG 59 Orio Center Italie 29'07''08

1 62 Smola Josef 1964 Vétérans-Hommes 5'000m SMOLA CHŮZE Tchéquie 28'56''37

2 27 Hauger Georg 1957 Vétérans-Hommes 5'000m Club Buehlertal Allemagne 30'42''50

3 84 Seipel Hans Georg 1958 Vétérans-Hommes 5'000m Club Buehlertal Allemagne 33'59''56

4 83 Penolazzi Claudio 1955 Vétérans-Hommes 5'000m Athletica Lonato Italie 34'24''02

5 89 Genet Jérôme 1975 Vétérans-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse 34'31''03

6 85 Cossy Bernard 1959 Vétérans-Hommes 5'000m CM Ecureil Suisse 35'06''72

7 88 Marclay Sylvestre 1952 Vétérans-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse 37'03''69

8 75 Berner Claude 1963 Vétérans-Hommes 5'000m CM Ecureil Suisse 37'34''06

9 77 Rouiller André 1951 Vétérans-Hommes 5'000m Individuel Monthey Suisse 39'37''52

10 82 Baptiste Hélène 1950 Vétérans-Femmes 5'000m CM Monthey Suisse 39'41''22

11 76 Brot Daniel 1953 Vétérans-Hommes 5'000m A.V.E.C Suisse 41'13''11

12 87 Bianco Joseph 1941 Vétérans-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse 45'00''01

90 Ponzio Waldo 1944 Vétérans-Hommes 5'000m GAB Bellinzona Suisse DNS
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Marche en côte

Epinassey - Mex

Dimanche 31 août 2025

Championnats suisses

LISTE DES RESULTATS

Rang CH Dossard Nom Prénom Naissance Catégorie Distance Club Pays Temps

1 67 Carissimi Caterina 2010 Cadette 8km US Scanzorosciate Italie 01:10:15

1 45 Klimentova Ema 2005 Femmes 8km AK Sternberk Tchéquie 01:02:21

48 Franklová Alžběta 2005 Femmes 8km SK Jeseniova Tchéquie DNF

1 52 Martin Côme 1995 Hommes 8km Clermont Auvergne Athlétisme France 00:50:14

2 58 Kukla Albert 2005 Hommes 8km VSK Univerzita Brno Tchéquie 00:51:04

3 55 Toth Norbert 2001 Hommes 8km ARAK Hongrie 00:52:19

4 54 Duc Mattéo 2001 Hommes 8km Entente Savoie Athlétisme France 00:53:44

5 49 Nedvídek Martin 1975 Hommes 8km AC Rumburk Tchéquie 00:57:29

6 53 Caprice Jerôme 1983 Hommes 8km CSBJ Athlétisme Île  Maurice 00:57:29

7 56 Mažgut Jakub 2007 Hommes 8km ŠK BCF Dukla Banská Bystrica Slovaquie 00:57:29

8 32 Gloser Tomas 2006 Hommes 8km Sokol Hradec Kralove Tchéquie 00:58:48

9 51 Plechacek Ondrej 2008 Hommes 8km AC Turnov Tchéquie 01:02:21

10 50 Vejvancicky Vojtech 2008 Hommes 8km AC Rumburk Tchéquie 01:04:56

1 78 Balini Marta 2009 Junior-Femmes 8km Atl BG 59 Orio Center Italie 01:10:18

1 79 Rösler Marek 2008 Junior-Hommes 8km SMOLA CHŮZE Tchéquie 00:58:38

2 80 Allieri Alberto 2009 Junior-Hommes 8km Atl BG 59 Orio Center Italie 01:10:18

1 1 CS 5 Henchoz Corinne 1964 Vétérans-Femmes 8km TRT Suisse 01:07:54

2 2 CS 82 Baptiste Hélène 1950 Vétérans-Femmes 8km CM Monthey Suisse 01:28:09

1 62 Smola Josef 1964 Vétérans-Hommes 8km SMOLA CHŮZE Tchéquie 01:04:58

2 1 CS 86 Gavillet Patrick 1968 Vétérans-Hommes 8km CM Cour Lausanne Suisse 01:05:39

3 2 CS 61 Ponzio Roby 1947 Vétérans-Hommes 8km GAB Bellinzona Suisse 01:09:14

4 84 Seipel Hans Georg 1958 Vétérans-Hommes 8km Club Buehlertal Allemagne 01:09:29

5 60 Allen Steve 1956 Vétérans-Hommes 8km Barnet & District Athletic Club GB & NI 01:10:16

6 27 Hauger Georg 1957 Vétérans-Hommes 8km Club Buehlertal Allemagne 01:11:01

7 22 Briere Régis 1968 Vétérans-Hommes 8km La Vigilante de Fougères France 01:15:15

8 3 CS 85 Cossy Bernard 1959 Vétérans-Hommes 8km CM Ecureil Suisse 01:15:20

9 17 Pasche Daniel 1953 Vétérans-Hommes 8km CM Monthey Suisse 01:18:21

10 75 Berner Claude 1963 Vétérans-Hommes 8km CM Ecureil Suisse 01:19:49

11 15 Jomini Michel 1951 Vétérans-Hommes 8km CM Ecureil Suisse 01:26:20

12 23 Tardi Emmanuel 1967 Vétérans-Hommes 8km La Postillonne Longjumeau France 01:29:39

1 68 Testa Laura 2010 Cadette 2km US Scanzorosciate Italie 00:16:23

2 66 Homolová Alexandra 2011 Cadette 2km AK AŠK Slávia Trnava Slovaquie 00:17:15

3 65 Nemcová Eva 2011 Cadette 2km AK AŠK Slávia Trnava Slovaquie 00:17:16

1 64 Vavassori Martina 2013 Ecolière 2km US Scanzorosciate Italie 00:16:24

2 63 Petresini Giorgio 2012 Ecolier 2km Atl Bolgare Italie 00:16:56

3 81 Testori Emma 2013 Ecolière 2km Polisportiva Cappuccinese Italie 00:17:10

1 83 Penolazzi Claudio 1955 Vétérans-Hommes 2km Athletica Lonato Italie 00:19:21

2 70 Andreotti Piergiorgio 1940 Vétérans-Hommes 2km Kronos Roma Italie 00:30:57
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